Sup. 

convenzionale 
[m2] 

Valore unitario 
[€/m2] 

Valore 
complessivo [€] 

immobile 253,36 350/00   88.676/25 

Spese di regolarizzazione a corpo  -   9.048/00 

Totale beni pignorati:   79.628/25 

Valore finale stima: € 79.628/25 arrotondato a € 79.600/00 

(Euro settantanovemilaseicento/00) 

Assolto il proprio mandato il sottoscritto CTU Dardino geom. Massimo deposita la relazione 

di stima presso questo spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell’incarico conferitogli 

dalla S.V. e resta a disposizione per eventuali chiarimenti.